Протокол № 7/2021
заседания Контрольной комиссии
Ассоциации – региональное отраслевое объединение работодателей
саморегулируемой организации «Астраханские строители»

19 марта 2021 года			                                                 		г. Астрахань

Присутствовали:
1. Давыдов А.В. – заместитель директора СРО «Астраханские строители», председатель комиссии;
2. Шатаев С.Н. – руководитель контрольно-квалификационного отдела СРО «Астраханские строители», заместитель председателя комиссии;
3. Хуснутдинова Э.Р. – эксперт СРО «Астраханские строители»;
4. Барсукова Л.Н. – эксперт СРО «Астраханские строители»;
5. Гончаров Е.С. – эксперт СРО «Астраханские строители».
Присутствуют все члены Контрольной комиссии.

Повестка дня:
1. О внесении изменения в план проверок на 2021 год.
Голосовали: «за» - единогласно. Повестка дня утверждена.

По вопросу повестки дня Шатаев С.Н. сообщил, что своё членство в Ассоциации прекратили следующие юридические лица:
ООО "Ямалгеострой" (ИНН 8904036781) решение коллегии от 18.01.2021 протокол №01/2021;
ООО "СПАСР" (ИНН 3019000345) решение коллегии от 10.02.2021 протокол №03/2021;
ООО "ПИ ВИ КОНСАЛТ" (ИНН 3015110160) решение коллегии от 03.03.2021 протокол №05/2021;
В связи с этим предлагается исключить указанные организации из плана проверок на 2021 год.
Кроме того Шатаев С.Н. сообщил, что 15.03.2021 от члена Ассоциации ООО «Производственно-комерческая компания «Марш» поступило обращение исх. №34 от 12.03.2021 с просьбой перенести сроки (с 21.04.2021 по 19.05.2021) проведения плановой проверки на июль 2021 года в связи с запланированной командировкой ключевых специалистов в г. Камышин Волгоградской области в рамках контрактных обязательств по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, являющимся объектом культурного наследия, расположенному по адресу: Волгоградская область, г. Камышин, ул. Октябрьская, д. 40.
Обменявшись мнениями, руководствуясь п.2.3.1 Положения «О контроле за деятельностью своих членов в части соблюдения ими требований стандартов и правил саморегулируемой организации, условий членства в саморегулируемой организации» Ассоциации - регионального отраслевого объединения работодателей саморегулируемой организации «Астраханские строители» в области саморегулирования, предлагается установить срок плановой проверки ООО «Производственно-комерческая компания «Марш» с 14.07.2021 по 11.08.2021 и внести соответствующие изменения в план проверок на 2021 год, утвержденного решением контрольной комиссии (протокол №40 от 04.12.2020) .
	№
п/п
	Наименование
организации – члена Ассоциации
	Форма проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки

	1
	ООО "Прогресс"  (ИНН 3019016289)
	документарная
	с 27.01.2021 по 24.02.2021

	2
	ООО «Мишер»  (ИНН 3017053616)
	документарная
	с 03.02.2021 по 03.03.2021

	3
	ООО «Харабалинское дорожное ремонтно-строительное предприятие»  (ИНН 30222007140)
	документарная
	с 09.02.2021 по 09.03.2021

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "ЛУКОЙЛ-Нижневолжскнефть"   (ИНН 3444070534)
	документарная
	с 12.02.2021 по 12.03.2021

	5
	ООО "ВенКонд"  (ИНН 3017065629)
	документарная
	с 15.02.2021 по 15.03.2021

	6
	ООО СРП "Термо-технология"  (ИНН 3018012436)
	документарная
	с 16.02.2021 по 16.03.2021

	7
	ООО "БУМИ АРМАДА КАСПИАН"   (ИНН 7716708020)
	документарная
	с 17.02.2021 по 17.03.2021

	8
	ООО «Строительная компания «Строймонтажгаз»  (ИНН 3006006854)
	документарная
	с 19.02.2021 по 19.03.2021

	9
	ООО "Новый город-8"  (ИНН 2310147367)
	документарная
	с 24.02.2021 по 24.03.2021

	10
	ООО «Монолит-А»  (ИНН 3017055684)
	документарная
	с 25.02.2021 по 25.03.2021

	11
	ООО «Энергия»  (ИНН 3009009557)
	документарная
	с 01.03.2021 по 29.03.2021

	12
	ООО «Гидромонтаж»  (ИНН 3015061940)
	документарная
	с 02.03.2021 по 30.03.2021

	13
	ООО "Нефтехиммонтаж-Инжиниринг"  (ИНН 3016021594)
	документарная
	с 04.03.2021 по 01.04.2021

	14
	ООО ПКФ "Южные Инженерные Сети"  (ИНН 3016050612)
	документарная
	с 09.03.2021 по 06.04.2021

	15
	ООО СК «ПОЛИСВЕТ»  (ИНН 3017025337)
	документарная
	с 10.03.2021 по 07.04.2021

	16
	ООО "СервисСтройМонтаж"  (ИНН 3015090877)
	документарная
	с 11.03.2021 по 08.04.2021

	17
	ООО "Бастион-АО"  (ИНН 3022003603)
	документарная
	с 15.03.2021 по 12.04.2021

	18
	ООО "УК "Володарская строительно-торговая компания"  (ИНН 3019001162)
	документарная
	с 16.03.2021 по 13.04.2021

	19
	ООО «Геобурмонтаж»  (ИНН 3015102995)
	документарная
	с 18.03.2021 по 15.04.2021

	20
	ООО «СервисСтрой»  (ИНН 3017052299)
	документарная
	с 19.03.2021 по 16.04.2021

	21
	ООО ПКФ "РегионСтройИнвест"  (ИНН 3015111340)
	документарная
	с 22.03.2021 по 19.04.2021

	22
	ООО «Каспи-Трейд»  (ИНН 3017042413)
	документарная
	с 23.03.2021 по 20.04.2021

	23
	ЗАО «Центр по испытаниям, внедрению, сертификации продукции, стандартизации и метрологии»  (ИНН 3015005286)
	документарная
	с 25.03.2021 по 22.04.2021

	24
	ООО "Нефтегазмаш"  (ИНН 7706570252)
	документарная
	с 26.03.2021 по 23.04.2021

	25
	ООО "ГазЭнергоСтрой"  (ИНН 3015112930)
	документарная
	с 30.03.2021 по 27.04.2021

	26
	ООО «Строительная компания «Новый век»  (ИНН 3016038157)
	документарная
	с 01.04.2021 по 29.04.2021

	27
	ООО "Яшкульское дорожное управление № 2"  (ИНН 0813005534)
	документарная
	с 02.04.2021 по 30.04.2021

	28
	ООО «Строймонтажсервис»  (ИНН 3015052110)
	документарная
	с 06.04.2021 по 04.05.2021

	29
	ООО «Инвестпроект»  (ИНН 3017057106)
	документарная
	с 07.04.2021 по 05.05.2021

	30
	ООО "Газремонтресурс-Астрахань"  (ИНН 3015109863)
	документарная
	с 08.04.2021 по 06.05.2021

	31
	ООО «Компания «Лери»  (ИНН 3005311090)
	документарная
	с 09.04.2021 по 07.05.2021

	32
	ООО «Ремонтно-строительная фирма «РИТМ-7»  (ИНН 3015047430)
	документарная
	с 13.04.2021 по 11.05.2021

	33
	ООО "Мегастрой"  (ИНН 3013009493)
	документарная
	с 14.04.2021 по 12.05.2021

	34
	Общество с ограниченной ответственностью "АйСиЭл Инжиниринг"   (ИНН 3015089617)
	документарная
	с 15.04.2021 по 13.05.2021

	35
	ООО «Монолит»  (ИНН 3008009593)
	документарная
	с 16.04.2021 по 14.05.2021

	36
	ООО "Астрахань-СервисЛифтМонтаж"   (ИНН 3017049698)
	документарная
	с 20.04.2021 по 18.05.2021

	37
	ООО "Производственно-коммерческая компания "МАРШ"  (ИНН 3016034071)
	документарная
	с 14.07.2021 по 11.08.2021

	38
	Общество с ограниченной ответственностью "Производственно - строительная компания "Магистраль"   (ИНН 3019001839)
	документарная
	с 22.04.2021 по 20.05.2021

	39
	ООО «Энергомонтаж»  (ИНН 3015037665)
	документарная
	с 23.04.2021 по 21.05.2021

	40
	ООО "Щербинские лифты"  (ИНН 3016041311)
	документарная
	с 27.04.2021 по 25.05.2021

	41
	Общество с ограниченной ответственностью «Центр по испытаниям, внедрению, сертификации продукции, стандартизации и метрологии»  (ИНН 3016059485)
	документарная
	с 28.04.2021 по 26.05.2021

	42
	ООО "АстраЭнергоРесурс"  (ИНН 3025009723)
	документарная
	с 29.04.2021 по 27.05.2021

	43
	ООО "Эталон"  (ИНН 3019009348)
	документарная
	с 30.04.2021 по 28.05.2021

	44
	ООО производственно-коммерческая фирма «Лойд»  (ИНН 3015045225)
	документарная
	с 04.05.2021 по 01.06.2021

	45
	ООО "Строительная компания" Ковчег"  (ИНН 3019013859)
	документарная
	с 05.05.2021 по 02.06.2021

	46
	ООО «РЕГИОНКАПСТРОЙ»  (ИНН 6167081417)
	документарная
	с 06.05.2021 по 03.06.2021

	47
	ООО «Элкостройкомплект»  (ИНН 3001009971)
	документарная
	с 07.05.2021 по 04.06.2021

	48
	Общество с ограниченной ответственностью «Производственная компания «СКИТ»   (ИНН 3018310640)
	документарная
	с 11.05.2021 по 08.06.2021

	49
	Общество с ограниченной ответственностью  "Снабсервис"  (ИНН 3016045161)
	документарная
	с 12.05.2021 по 09.06.2021

	50
	ООО "Марин Инсталлейшн Сервисиз"  (ИНН 3015095547)
	документарная
	с 13.05.2021 по 10.06.2021

	51
	Общество с ограниченной ответственностью "Альянс Строй"  (ИНН 3025006916)
	документарная
	с 14.05.2021 по 11.06.2021

	52
	ООО "Асфальтобетонный завод"  (ИНН 3016066531)
	документарная
	с 18.05.2021 по 15.06.2021

	53
	ООО "Дорожник"  (ИНН 3005007252)
	документарная
	с 19.05.2021 по 16.06.2021

	54
	Общество с ограниченной ответственностью "Производственно-коммерческая фирма "МНК"   (ИНН 3017028560)
	документарная
	с 20.05.2021 по 17.06.2021

	55
	ООО "Стройлидерплюс"  (ИНН 3009015247)
	документарная
	с 21.05.2021 по 18.06.2021

	56
	ООО «Строительная компания «Инвест-Строй» (ИНН 3017032609)
	документарная
	с 24.05.2021 по 21.06.2021

	57
	ИП Заитов Ильдар Сагитович  (ИНН 300912214907)
	документарная
	с 25.05.2021 по 22.06.2021

	58
	ООО "ПКВ "Астрстройкомплекс" (ИНН 3016037971)
	документарная
	с 26.05.2021 по 23.06.2021

	59
	ООО ГСИ Волгоградская фирма "Нефтезаводмонтаж"  (ИНН 3448050754)
	документарная
	с 27.05.2021 по 24.06.2021

	60
	Общество с ограниченной ответственностью "Газпром добыча Астрахань"   (ИНН 3006006420)
	документарная
	с 31.05.2021 по 28.06.2021

	61
	ООО Фирма "Новый свет"  (ИНН 3019022395)
	документарная
	с 31.05.2021 по 28.06.2021

	62
	ООО «Строитель»  (ИНН 3016040822)
	документарная
	с 01.06.2021 по 29.06.2021

	63
	ООО "Астраханские цифровые технологии"  (ИНН 3017049000)
	документарная
	с 02.06.2021 по 30.06.2021

	64
	ООО многопрофильная компания  «Каскад»  (ИНН 3016042410)
	документарная
	с 03.06.2021 по 01.07.2021

	65
	ООО «ПКФ «Нижневолжская строительная компания»  (ИНН 3017039989)
	документарная
	с 04.06.2021 по 02.07.2021

	66
	АО "Южный центр судостроения и судоремонта"  (ИНН 3023004670)
	документарная
	с 07.06.2021 по 05.07.2021

	67
	ООО "Производственно-коммерческая фирма "СтройЛегион"  (ИНН 3015066000)
	документарная
	с 08.06.2021 по 06.07.2021

	68
	ООО «Антикоррозионщик»  (ИНН 3017021484)
	документарная
	с 09.06.2021 по 07.07.2021

	69
	ООО "СТАЛЬПРОМСТРОЙМОНТАЖ"  (ИНН 3461008712)
	документарная
	с 10.06.2021 по 08.07.2021

	70
	ООО МФ "Партнер" (ИНН 3015102530)
	документарная
	с 11.06.2021 по 09.07.2021

	71
	Общество с ограниченной ответственностью "Югстрой-ка"  (ИНН 3016060723)
	документарная
	с 15.06.2021 по 13.07.2021

	72
	ООО "ВИМАР ОФФШОР"  (ИНН 9102016574)
	документарная
	с 17.06.2021 по 15.07.2021

	73
	Акционерное общество "Теплоэлектроцентраль-Северная"  (ИНН 3018013285)
	документарная
	с 18.06.2021 по 16.07.2021

	74
	ООО «Комфорт С»  (ИНН 3017053687)
	документарная
	с 21.06.2021 по 19.07.2021

	75
	ООО "Эко-Ресурс"  (ИНН 3015095811)
	документарная
	с 23.06.2021 по 21.07.2021

	76
	ООО «Энергогазстрой» (ИНН 3018314571)
	документарная
	с 29.06.2021 по 27.07.2021

	77
	ООО "Астрастройсервис"  (ИНН 3017054987)
	документарная
	с 01.07.2021 по 29.07.2021

	78
	ООО "ПКФ "Строительная Компания Элит" (ИНН 3018018614)
	документарная
	с 06.07.2021 по 03.08.2021

	79
	ООО «Кедр»  (ИНН 3017035600)
	документарная
	с 16.07.2021 по 13.08.2021

	80
	ООО "ЭнергоТехнология"  (ИНН 3023007791)
	документарная
	с 19.07.2021 по 16.08.2021

	81
	ООО "Дукат Трейд Ин"  (ИНН 3019025276)
	документарная
	с 20.07.2021 по 17.08.2021

	82
	ИП Аташов Вугар Аждар оглы  (ИНН 300912687318)
	документарная
	с 29.07.2021 по 26.08.2021

	83
	ООО "Марин Оффшор Персонал"   (ИНН 3025028194)
	документарная
	с 18.08.2021 по 15.09.2021

	84
	ИП Байкин Ильдар Исмаилович (26.12.1972 г.р.)  (ИНН 301600323067)
	документарная
	с 25.08.2021 по 22.09.2021

	85
	ООО "ТерНов"  (ИНН 3008012660)
	документарная
	с 27.08.2021 по 24.09.2021

	86
	ООО «Пожарная безопасность» (ИНН 3017040529)
	документарная
	с 30.08.2021 по 27.09.2021

	87
	ООО "Гарант-Союз"  (ИНН 3017065876)
	документарная
	с 31.08.2021 по 28.09.2021

	88
	ООО «Ремонтно-строительное предприятие «Сантехник»  (ИНН 3004005291)
	документарная
	с 01.09.2021 по 29.09.2021

	89
	ООО "ЭЛТОНСТРОЙ"  (ИНН 3003006341)
	документарная
	с 06.09.2021 по 04.10.2021

	90
	ООО "Буровая компания Евразия Шельф"  (ИНН 3008011426)
	документарная
	с 07.09.2021 по 05.10.2021

	91
	Индивидуальный предприниматель Фёдоров Владимир Евгеньевич  (ИНН 301500512688)
	документарная
	с 09.09.2021 по 06.10.2021

	92
	ООО "Володарская ПМК"  (ИНН 3002007127)
	документарная
	с 10.09.2021 по 08.10.2021

	93
	ООО производственно-коммерческая фирма «Алмаз»  (ИНН 3018001949)
	документарная
	с 13.09.2021 по 11.10.2021

	94
	ООО СК "Астраханьстрой"  (ИНН 3015113080)
	документарная
	с 15.09.2021 по 13.10.2021

	95
	ООО "Марин Оффшор Контрактор"  (ИНН 3025011803)
	документарная
	с 16.09.2021 по 14.10.2021

	96
	ООО «ДорАльянс»  (ИНН 0813006016)
	документарная
	с 17.09.2021 по 15.10.2021

	97
	ООО «Строительная компания «Астраханский автомост» (ИНН 3017040543)
	документарная
	с 22.09.2021 по 20.10.2021

	98
	ООО "ДЕЛЬТА-ПРО"  (ИНН 3025032948)
	документарная
	с 23.09.2021 по 21.10.2021

	99
	ООО "АВК"  (ИНН 3025003908)
	документарная
	с 24.09.2021 по 22.10.2021

	100
	Общество с ограниченной ответственностью "Стройсервис"   (ИНН 3001041598)
	документарная
	с 28.09.2021 по 26.10.2021

	101
	ООО "Приволжская ПМК"  (ИНН 3009010009)
	документарная
	с 01.10.2021 по 29.10.2021

	102
	ООО "КГБ Строй"  (ИНН 3019009122)
	документарная
	с 01.10.2021 по 29.10.2021

	103
	ИП Свирепов Юрий Юрьевич (ИНН 301800508259)
	документарная
	с 04.10.2021 по 01.11.2021

	104
	ООО "АСТРА+"  (ИНН 3019020983)
	документарная
	с 05.10.2021 по 02.11.2021

	105
	ООО "ПЕРСПЕКТИВА"  (ИНН 3025013832)
	документарная
	с 06.10.2021 по 03.11.2021

	106
	ООО "СТРОЙГРАД"  (ИНН 3022002166)
	документарная
	с 11.10.2021 по 08.11.2021

	107
	ООО "МФ "Центр Интеллектуальных Технологий"  (ИНН 3016048973)
	документарная
	с 12.10.2021 по 09.11.2021

	108
	ООО «СК «Евростандарт»  (ИНН )
	документарная
	с 13.10.2021 по 10.11.2021

	109
	ИП Слепова Мария Александровна  (ИНН 301609354038)
	документарная
	с 14.10.2021 по 11.11.2021

	110
	ООО "ЮНИ-ТАНКЕР ГРУП"    (ИНН 3023005635)
	документарная
	с 15.10.2021 по 12.11.2021

	111
	ООО «Производственно-коммерческая фирма «АстрСтройДизайн»   (ИНН 3017048535)
	документарная
	с 18.10.2021 по 15.11.2021

	112
	Акционерное общество «Астраханьгазсервис» (ИНН 3017003100)
	документарная
	с 19.10.2021 по 16.11.2021

	113
	ООО "СТРОЙТРЕЙД+"  (ИНН 3001042506)
	документарная
	с 20.10.2021 по 17.11.2021

	114
	ООО «СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ №3»  (ИНН 3016028790)
	документарная
	с 21.10.2021 по 18.11.2021

	115
	ООО "Высотно-монтажное предприятие "ПОЛИСПАСТ"  (ИНН 3015103710)
	документарная
	с 22.10.2021 по 19.11.2021

	116
	АО "Строительная компания "Изотоп"  (ИНН 3025015124)
	документарная
	с 25.10.2021 по 22.11.2021

	117
	ИП Золотухина Елена Андреевна   (ИНН 301700055277)
	документарная
	с 26.10.2021 по 23.11.2021

	118
	ООО «Электротехническая компания» (ИНН 3015042714)
	документарная
	с 29.10.2021 по 26.11.2021

	119
	ООО ПКФ «КОЛТАН»  (ИНН 3018014377)
	документарная
	с 29.10.2021 по 26.11.2021

	120
	ИП Байшуаков Зинур Таспаевич (ИНН 300702547064)
	документарная
	с 01.11.2021 по 29.11.2021

	121
	ООО "Стройкомплекс 16"  (ИНН 3019020380)
	документарная
	с 02.11.2021 по 30.11.2021

	122
	Общество с ограниченной ответственностью "Астраханьсоюзлифтмонтаж"   (ИНН 3015066433)
	документарная
	с 08.11.2021 по 06.12.2021

	123
	ООО «Строительная фирма «Аст Кристалл»  (ИНН 3017051305)
	документарная
	с 09.11.2021 по 07.12.2021

	124
	ООО «СпецДорСтрой»  (ИНН 3019009997)
	документарная
	с 10.11.2021 по 08.12.2021

	125
	ООО «Многопрофильная фирма «Стройэнергосервис» (ИНН 3017029941)
	документарная
	с 11.11.2021 по 09.12.2021

	126
	Общество с ограниченной ответственностью "КомплексТехнология"   (ИНН 3015106220)
	документарная
	с 12.11.2021 по 10.12.2021

	127
	ООО производственно-технологическая фирма «Элек-С»  (ИНН 3016030863)
	документарная
	с 15.11.2021 по 13.12.2021

	128
	ООО "Троя"  (ИНН 3016044506)
	документарная
	с 16.11.2021 по 14.12.2021

	129
	ООО фирма «Малахит»  (ИНН 3009010190)
	документарная
	с 17.11.2021 по 15.12.2021

	130
	ООО "ПКФ "Первая строительная компания"  (ИНН 3025000079)
	документарная
	с 18.11.2021 по 16.12.2021

	131
	ООО «Бест-Строй»  (ИНН 3019007453)
	документарная
	с 18.11.2021 по 16.12.2021

	132
	Общество с ограниченной ответственностью строительная фирма "ГУНО"  (ИНН 3016030101)
	документарная
	с 19.11.2021 по 24.12.2021

	133
	ООО ДРСП «Союз»  (ИНН 3006006389)
	документарная
	с 22.11.2021 по 20.12.2021

	134
	ООО "НефтеГазИнвест"  (ИНН 3448057140)
	документарная
	с 22.11.2021 по 20.12.2021

	135
	ООО "Капьяргаз"  (ИНН 3013000902)
	документарная
	с 23.11.2021 по 21.12.2021

	136
	ООО "Лотос Проект"  (ИНН 3015090468)
	документарная
	с 24.11.2021 по 22.12.2021

	137
	ООО «Строительная компания «Фриз»  (ИНН 3017041106)
	документарная
	с 25.11.2021 по 23.12.2021

	138
	ООО «ПКФ Радост»  (ИНН 3019006682)
	документарная
	с 26.11.2021 по 24.12.2021

Обменявшись мнениями, члены Контрольной комиссии решили утвердить план проверок на 2021 год с учетом внесенных изменений.
Голосовали:
«за» - пятеро членов Контрольной комиссии.
«против», «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Председатель Контрольной комиссии	А.В. Давыдов
Заместитель председателя Контрольной комиссии	С.Н. Шатаев
Члены Контрольной комиссии:	Э.Р. Хуснутдинова
Л.Н. Барсукова
Е.С. Гончаров
1